
ZARZĄDZENIE Nr V/449/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 października 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego  

bez przeprowadzania przetargu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z § 4 ust. 2 pkt 1 

Uchwały Nr XVII/194/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego  

2004 roku w sprawie określenia zasad i trybu udostępniania lokali użytkowych stanowiących 

własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie bez przeprowadzania przetargu umowy najmu 

dotyczącej lokalu użytkowego Nr II o powierzchni użytkowej 81,10 m2,  

który wraz z przynależnym do niego pomieszczeniem magazynowym w piwnicy  

o powierzchni użytkowej 9,60 m2 znajduje się w budynku przy ul. …………….  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, z Panią ………………. zamieszkałą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. …………. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia, poprzez zawarcie umowy najmu na czas nie oznaczony, 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


